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Ödeme sistemlerinde bizi neler bekliyor?
Austriacard Türkiye, Teknoloji Günleri 
etkinliğinde 30’dan fazla banka, 
elektronik para ve teknoloji sektörü 
lideriyle bir araya gelerek sektördeki 
gelişmeleri ve geleceğe yönelik 
trendleri ele aldı. Etkinlikte, ödeme 
sistemlerinin geleceği, dijital dönüşüm 
ve global finansal teknolojilere dair 
önemli başlıklar tartışıldı. Ekonomist 
Prof. Dr. Sadi Uzunoğlu da Türkiye ve 
dünyadaki ekonomik trendler üzerine 
kapsamlı bir sunum yaptı. 
Etkinlikte Austriacard’ın global 
vizyonu ve inovatif çözümleri, 
Grup CTO’su Mohamed Chemloul 
tarafından katılımcılara aktarıldı. Ömer 
Elmasri’nin, geleceğin olası ödeme 
araçlarını bilim kurgu filmlerinden 
esinlenerek eğlenceli bir şekilde ele 
aldığı sunumu da yoğun ilgi gördü. 
Katılımcıların aktif olarak yer aldığı 
“Ödeme Sistemlerinde Bizi Neler 
Bekliyor?” başlıklı interaktif atölye 
çalışması da renkli görüntülere sahne 
oldu.  
Austriacard Türkiye ve MEA Başkanı 
Burak Bilge, etkinlikle ilgili şu 
değerlendirmeyi yaptı: “Teknoloji 
Günleri, Austriacard’ın finansal 
teknoloji ekosistemindeki yerini 
vurgulayan önemli bir buluşma 
oldu. Sektörün ihtiyaçlarına yönelik 
yenilikçi çözümlerimizi tanıtma ve 
sektör paydaşlarımızla karşılıklı olarak 
bilgi paylaşımında bulunma fırsatı 

yakaladık. Dijitalleşme ve ödeme 
sistemlerindeki hızlı değişime ayak 
uydurmanın yanı sıra bu değişimi 
yönlendirme misyonumuzun da altını 

çizdik. Türkiye’nin ve dünyanın ödeme 
sistemleri ekosistemini dönüştüren bu 
yolculukta, hep birlikte güçleniyoruz.” 

Şekerbank’ta üst düzey atama
Şekerbank Kurumsal ve Ticari 
Bankacılıktan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine Öz-
lem Selçuk Erkan atandı. Selçuk 
Erkan, BDDK onayının ardından 
yeni görevine başlayacak. 
Dokuz Eylül Üniversitesi Ingilizce 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Ilişkiler Bölümü mezunu Özlem 
Selçuk Erkan, aynı zamanda 
uluslararası finans, pazarlama 
ve stratejik yönetim alanla-
rında eğitim programlarına 
katıldı. Bankacılık sektöründe 
27 yılı aşkın tecrübeye sahip 
olan Selçuk Erkan, iş yaşamına 
1997’de bankacılık sektöründe 

başladı. Sırasıyla Yapı Kredi, 
Citibank ve Akbank’ta kurum-
sal ve ticari bankacılık alanında 
önemli tecrübeler edindi. Son 
olarak Akbank’ta Ticari Bankacı-
lık Bölüm Başkanı olarak görev 
yapan Erkan, bu bankada ticari 
bankacılık alanındaki faaliyetlerin 
stratejik yönetimini üstlenerek 
geniş bir müşteri portföyünün 
etkin yönetimini sağladı. Ticari 
bankacılık stratejilerini belirler-
ken sürdürülebilir finansman 
çözümlerine öncelik veren Selçuk 
Erkan, özellikle yeşil ve sosyal 
kredilerin yaygınlaştırılması 
projelerine liderlik etti.
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